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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer, adskillelse og
tildækning af fødevarer på køl, faciliteter til hygiejnisk håndvask
samt gennemgået mundtlige procedure for nedkøling. Vejledt
generelt om regler for forrum til toilet samt om opbevaring af
udstyr og enegangs papir og konkret om løsnings forsalg til
etablering af nyt lagerrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og tørvarelager herunder gulv, vægge, hylder, em fang,
opvaskemaskine samt køle og fryse inventar. Vejledt konkret
om metoder ofr rengøring af opvaske maskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og tørvarelager herunder gulv, vægge, hylder,
bordoverflader samt køle og fryse inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling for
perioden sidste tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et skilt om information af allergener.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
informere at det har hængt der og der vil blive lavet et nyt.
Vejledt generelt om regler for skilt om oplysning af allergener.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 90-100 % er overholdt set regnskab for perioden april 2019 til juni 2021 samt
virksomhedens vareudvalg af økologiske fødevare. Vejledt generelt om regler for kvartalsvis regnskab i kr. som
virksomheden har ansøgt med.


